
 

 

Technická univerzita v Liberci  
Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 

IČ: 467 47 885 
vyřizuje právní oddělení - referent veřejných zakázek 

 

DODATEČNÁ INFORMACE č. 1 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto podává podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) dodatečnou informaci k výzvě/zadávací dokumentaci 

k veřejné zakázce s názvem „86_Lo_Notebooky a tablet KEZ“ uveřejněné dne 23. 4. 2013.  

 
Název veřejné zakázky: 86_Lo_Notebooky a tablet KEZ 

Číslo veřejné zakázky: 13/9615/086 
Číslo zakázky přidělené na MŠMT: C13474 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.3.00/20.0139 
Název projektu: Budování excelentního vědeckého týmu pro experimentální a numerické 

modelování v mechanice tekutin a termodynamice 
 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/2.2.00/15.0006 

Název projektu: Efektivní hospodaření s energiemi - úspory, účinnost, dostupnost 
 

Identifikační údaje zadavatele: 
Obchodní firma/název:  Technická univerzita v Liberci 

Sídlo:  Studentská 1402/2, 461 17 Liberec 
IČ: 46747885 

Jednající: prof. Dr. Ing. Zdeněk Kůs, rektor 

 
Vážený uchazeči, 

 
k dotazu č. 1: 

Dobrý den, 
v tomto výběrovém řízení požadujete NTB - mobilní pracovní stanice. Záruku definujete :"min. 3 roky. 
Dokončená oprava notebooku nejpozději následující pracovní den po nahlášení závady v místě 

plnění....atd". Tato záruka je běžná u NTB DELL, ale u NTB HP, který asi jako jediný splňuje podmínky 

zadání, to není běžné a ani firma HP takovouto záruku nenabízí. 
A dále - cena, kterou požadujete jako nepřekročitelnou, za oba NTB, je pod velkoobchodními cenami 

produktu. Není tato informace o ceně chybná? Nejedná se jen o cenu odhadovanou? 
 

Sdělujeme odpověď: 

1. Záruka je takto realizovatelná. 
2. Cena za oba notebooky je správná a lze dané produkty za zadané ceny pořídit. Nejedná se o cenu 

předpokládanou, ale opravdu o cenu nepřekročitelnou (maximální). 
 
V Liberci dne 29. 4. 2013 

  
 ………………………………………………………………

 Za zadavatele: Jitka Loudová  


		2013-04-29T10:24:24+0200
	Jitka Loudová




